
Movimento Data CodiceBilancio Imp.Pagato Creditore Desriz. PCF

2020 - MA - 855.01 01/07/2020 10.05-2.02 1500,06 SUDESIGN SRL Beni immobili

2020 - MA - 856.01 01/07/2020 04.02-2.02 5131,4 FOR GARDEN Piccola Soc.Coop.a R.lim Beni immobili

2020 - MA - 857.01 01/07/2020 09.02-1.03 213,5 SEBACH SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 858.01 01/07/2020 01.05-2.02 4758 NERI SPA Beni immobili

2020 - MA - 859.01 01/07/2020 01.05-1.03 651,59 CLERICI PAOLA Altri beni di consumo

2020 - MA - 860.01 01/07/2020 01.05-2.02 2243,6 F.A.G. INFISSI DI ROMEDA E ZANOTTI Beni immobili

2020 - MA - 861.01 01/07/2020 01.05-1.03 191,52 F.A.G. INFISSI DI ROMEDA E ZANOTTI Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 862.01 17/07/2020 03.01-1.03 1001,5 POSTE ITALIANE SPA Servizi amministrativi

2020 - MA - 863.01 17/07/2020 01.05-1.03 0,4 Soenergy s.r.l. Utenze e canoni

2020 - MA - 864.01 17/07/2020 01.05-1.03 6,05 Soenergy s.r.l. Utenze e canoni

2020 - MA - 865.01 17/07/2020 01.05-1.03 80,42 Soenergy s.r.l. Utenze e canoni

2020 - MA - 866.01 17/07/2020 01.05-1.03 6,15 Soenergy s.r.l. Utenze e canoni

2020 - MA - 867.01 17/07/2020 12.03-1.03 179,8 RSA BERZO INFERIORE S.R.L. Altri servizi

2020 - MA - 868.01 17/07/2020 05.02-1.03 569,94 LEGGERE SRL Giornali, riviste e pubblicazioni

2020 - MA - 869.01 17/07/2020 12.03-1.03 125,2 ITALCATERING S.R.L. Servizi di ristorazione

2020 - MA - 870.01 17/07/2020 12.03-1.03 482 ITALCATERING S.R.L. Servizi di ristorazione

2020 - MA - 871.01 17/07/2020 12.02-1.03 1168,5 ISTITUTO OSPEDALIERO DI SOSPIRO ONLUS Altri servizi

2020 - MA - 872.01 17/07/2020 12.02-1.03 2355 ISTITUTO OSPEDALIERO DI SOSPIRO ONLUS Altri servizi

2020 - MA - 873.01 17/07/2020 12.02-1.03 1620 Istituto Bassano Cremonesini per Disabili Psichiche OnlusAltri servizi

2020 - MA - 874.01 17/07/2020 09.02-1.03 244,9 L'AGRICOLA MASSUSSI DI ZANOLA ERMES Altri beni di consumo

2020 - MA - 875.01 17/07/2020 01.03-2.02 2976,8 STUDIO ARCHETTI DI ARCHETTI OMAR Hardware

2020 - MA - 876.01 17/07/2020 01.03-2.02 803,98 STUDIO ARCHETTI DI ARCHETTI OMAR Hardware

2020 - MA - 877.01 17/07/2020 14.02-1.03 6100 SAEF  SRL Prestazioni professionali e specialistiche

2020 - MA - 878.01 17/07/2020 04.06-1.03 1835,08 SERENA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS Altri servizi

2020 - MA - 879.01 17/07/2020 01.03-1.03 716,03 PICCHI SNC di Picchi Dario & C. Altri beni di consumo

2020 - MA - 880.01 17/07/2020 12.02-1.03 1467 IL GABBIANO Altri servizi
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2020 - MA - 881.01 17/07/2020 12.02-1.03 1883,97 COOP. SOCIALE NIKOLAJEWKA - ONLUS Altri servizi

2020 - MA - 882.01 17/07/2020 01.03-1.03 1200 MORETTI ERICA Prestazioni professionali e specialistiche

2020 - MA - 883.01 17/07/2020 01.05-1.03 28,99 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 884.01 17/07/2020 01.05-1.03 3,84 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 885.01 17/07/2020 01.05-1.03 93,82 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 886.01 17/07/2020 01.05-1.03 22,77 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 887.01 17/07/2020 06.01-1.03 310,32 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2020 - MA - 888.01 17/07/2020 12.09-1.03 32,45 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2020 - MA - 889.01 17/07/2020 12.09-1.03 22,65 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2020 - MA - 890.01 17/07/2020 12.09-1.03 34,66 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2020 - MA - 891.01 17/07/2020 01.05-1.03 44,66 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2020 - MA - 892.01 17/07/2020 01.05-1.03 99,99 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2020 - MA - 893.01 17/07/2020 04.02-1.03 137,84 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2020 - MA - 894.01 17/07/2020 01.05-1.03 96,58 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2020 - MA - 895.01 17/07/2020 01.05-1.03 32,55 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2020 - MA - 896.01 17/07/2020 07.01-1.03 51,96 A.S.P. SCS ONLUS Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

2020 - MA - 897.01 17/07/2020 01.05-1.03 736,06 A.S.P. SCS ONLUS Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

2020 - MA - 898.01 17/07/2020 05.02-1.03 99,41 A.S.P. SCS ONLUS Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

2020 - MA - 899.01 17/07/2020 01.03-1.03 332,57 A.S.P. SCS ONLUS Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

2020 - MA - 900.01 17/07/2020 01.03-1.03 3660 UBI BANCA SPA Servizi finanziari

2020 - MA - 901.01 17/07/2020 09.04-2.02 913,2 STUDIO TECNICO ZATTI LUCA Terreni

2020 - MA - 902.01 17/07/2020 09.04-2.02 76,8 STUDIO TECNICO ZATTI LUCA Terreni

2020 - MA - 903.01 18/07/2020 10.05-1.03 41,72 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 904.01 18/07/2020 01.05-1.03 34,15 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 905.01 18/07/2020 01.05-1.03 6,19 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 906.01 18/07/2020 10.05-1.03 27,83 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 907.01 18/07/2020 01.05-1.03 70,76 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 908.01 18/07/2020 10.05-1.03 55,05 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 909.01 18/07/2020 01.05-1.03 100,8 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 910.01 18/07/2020 01.05-1.03 9,82 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni



2020 - MA - 911.01 18/07/2020 01.05-1.03 13,41 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 912.01 18/07/2020 01.05-1.03 22,42 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 913.01 18/07/2020 07.01-1.03 42,77 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 914.01 18/07/2020 01.03-1.03 377,24 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 915.01 18/07/2020 01.05-1.03 22,16 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 916.01 18/07/2020 12.09-1.03 17,59 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 917.01 18/07/2020 01.05-1.03 10,27 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 918.01 18/07/2020 01.05-1.03 11,85 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 919.01 18/07/2020 01.05-1.03 13,01 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 920.01 18/07/2020 04.02-1.03 68,97 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 921.01 18/07/2020 04.02-1.03 468,48 GOMMAPLAST SRL Altri beni di consumo

2020 - MA - 922.01 18/07/2020 07.01-1.04 500 VOLONTARI ALPINI PER LA PROTEZIONE CIVILE E INTERVENTI SOCIO-SANITARI ONLUSTrasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2020 - MA - 923.01 18/07/2020 04.01-1.04 4726,19 ASILO INFANTILE "CADUTI IN GUERRA" C.F. 80016390173Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2020 - MA - 924.01 20/07/2020 01.03-1.03 1,11 BANCO DI BRESCIA-TESORERIA COMUNALE Servizi finanziari

2020 - MA - 925.01 20/07/2020 99.01-7.02 117,53 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE (N. 348) Altre uscite per conto terzi n.a.c.

2020 - MA - 926.01 20/07/2020 12.01-1.04 2760 NUOVO CORTILE SOCIETA' COOP. SOCIALE ONLUSTrasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2020 - MA - 927.01 20/07/2020 12.01-1.04 7360 NUOVO CORTILE SOCIETA' COOP. SOCIALE ONLUSTrasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2020 - MA - 984.01 21/07/2020 04.02-1.03 44 GOMMAPLAST SRL Altri beni di consumo

2020 - MA - 987.01 22/07/2020 10.05-1.03 1315,39 CITELUM SA Sede secondaria Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 988.01 22/07/2020 04.02-2.02 457,6 SIGNORONI DONATELLA Beni immobili

2020 - MA - 989.01 22/07/2020 04.02-2.02 85,63 SIGNORONI DONATELLA Beni immobili

2020 - MA - 990.01 22/07/2020 01.05-1.03 1339,57 EDIL GERVASONI DI GERVASONI FRANCESCO Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 991.01 22/07/2020 10.05-2.02 1195,11 EDIL GERVASONI DI GERVASONI FRANCESCO Impianti e macchinari

2020 - MA - 992.01 22/07/2020 10.05-2.02 25254 Effe Elettronica Impianti di Ivan Fonatti Beni immobili

2020 - MA - 993.01 22/07/2020 10.05-2.02 20698,51 CITELUM SA Sede secondaria Beni immobili

2020 - MA - 994.01 22/07/2020 09.03-1.03 695,4 APRICA SPA GRUPPO A2A Contratti di servizio pubblico

2020 - MA - 995.01 22/07/2020 09.03-1.03 2290,31 APRICA SPA GRUPPO A2A Contratti di servizio pubblico

2020 - MA - 996.01 22/07/2020 09.03-1.03 16914,8 APRICA SPA GRUPPO A2A Contratti di servizio pubblico

2020 - MA - 997.01 22/07/2020 10.05-1.03 13347,04 CITELUM SA Sede secondaria Utenze e canoni

2020 - MA - 998.01 22/07/2020 10.05-1.03 702,48 GI ONE S.p.A. Utenze e canoni



2020 - MA - 999.01 22/07/2020 12.09-1.03 1179,34 A.S.P. SCS ONLUS Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 1000.01 22/07/2020 01.05-1.03 851,74 ELETTROTECNICA SEBINA SNC Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 1001.01 22/07/2020 10.05-2.02 5929,2 Effe Elettronica Impianti di Ivan Fonatti Impianti e macchinari

2020 - MA - 1002.01 22/07/2020 12.09-1.03 30589,06 ECO FLY SRL Altri beni di consumo

2020 - MA - 1003.01 22/07/2020 01.03-1.03 2 BANCO DI BRESCIA-TESORERIA COMUNALE Servizi finanziari

2020 - MA - 1004.01 24/07/2020 50.02-4.03 15380,96 CASSA DEPOSITI PRESTITI Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Imprese

2020 - MA - 1005.01 24/07/2020 10.05-1.07 4914,12 CASSA DEPOSITI PRESTITI Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese

2020 - MA - 1006.01 24/07/2020 09.04-1.07 110,18 CASSA DEPOSITI PRESTITI Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese

2020 - MA - 1007.01 24/07/2020 09.04-1.07 11514,66 CASSA DEPOSITI PRESTITI Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese

2020 - MA - 1008.01 24/07/2020 04.02-1.07 3211,4 CASSA DEPOSITI E PRESTITI - MEF Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese

2020 - MA - 1013.01 25/07/2020 99.01-7.02 151,11 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE (N. 348) Altre uscite per conto terzi n.a.c.

2020 - MA - 1014.01 25/07/2020 04.01-1.04 130 ASILO INFANTILE "CADUTI IN GUERRA" C.F. 80016390173Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2020 - MA - 1015.01 27/07/2020 01.03-1.03 96,38 ACQUAMATIC SRL Altri servizi

2020 - MA - 1016.01 29/07/2020 07.01-1.04 3833,34 VISIT LAKE ISEO Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2020 - MA - 1017.01 29/07/2020 09.03-1.03 187,18 AVALLI E MAZZUCCHELLI SNC Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 1018.01 29/07/2020 03.01-1.03 5,88 COMUNE DI CARPI Servizi amministrativi

2020 - MA - 1019.01 29/07/2020 01.03-1.02 390,73 REGIONE LOMBARDIA Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica)

2020 - MA - 1020.01 29/07/2020 01.11-1.03 253,76 BEZZI DOMENICO Prestazioni professionali e specialistiche

2020 - MA - 1021.01 29/07/2020 10.05-2.02 1089,4 GI ONE SPA Beni immobili

2020 - MA - 1022.01 29/07/2020 10.05-1.03 69,24 GI ONE SPA Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 1023.01 29/07/2020 09.02-1.03 213,5 SEBACH SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 1024.01 30/07/2020 01.02-1.04 9174,35 COMUNE DI CAPRIOLO Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

2020 - MA - 1025.01 30/07/2020 01.07-1.04 257,74 COMUNE DI ISEO Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

2020 - MA - 1026.01 31/07/2020 12.02-1.03 5000 FOCOLARE F.LLI FELINI - F.LLI BIANCHI Onlus Altri servizi

2020 - MA - 1027.01 31/07/2020 10.05-1.03 5880,4 AZ.AGRIC. STALLA SOCIALE DEL SEBINO Contratti di servizio pubblico

2020 - MA - 1028.01 31/07/2020 01.05-1.03 255,08 GHIRARDELLI LEOPOLDO & C. SNC Altri beni di consumo

2020 - MA - 1029.01 31/07/2020 10.05-2.02 8845 XENA PROJECTS SRL Impianti e macchinari

2020 - MA - 1030.01 31/07/2020 03.01-1.03 5,88 COMUNE DI MONZA Servizi amministrativi

2020 - MA - 1031.01 03/08/2020 01.03-1.03 0,85 BANCO DI BRESCIA-TESORERIA COMUNALE Servizi finanziari

2020 - MA - 1034.01 03/08/2020 05.02-1.03 165,83 LEGGERE SRL Giornali, riviste e pubblicazioni



2020 - MA - 1035.01 03/08/2020 12.02-1.03 806,65 LA SCOTTA Soc. Coop. Sociale Onlus Altri servizi

2020 - MA - 1036.01 03/08/2020 04.06-1.03 850 MELGAZZI ELISA Prestazioni professionali e specialistiche

2020 - MA - 1038.01 06/08/2020 03.01-1.03 5,88 COMUNE DI BRANDICO Servizi amministrativi

2020 - MA - 1039.01 06/08/2020 03.01-1.03 41,6 POSTE ITALIANE S.P.A. Servizi amministrativi

2020 - MA - 1040.01 07/08/2020 01.05-1.03 13,96 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 1041.01 07/08/2020 12.02-1.03 2076,98 COOP. SOCIALE NIKOLAJEWKA - ONLUS Altri servizi

2020 - MA - 1042.01 07/08/2020 01.03-1.03 579,5 BELOOK PUBLI & STYLE S.N.C. DI BELOTTI LUCA E MANUELAltri beni di consumo

2020 - MA - 1043.01 07/08/2020 07.01-1.03 680,04 A.S.P. SCS ONLUS Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

2020 - MA - 1044.01 07/08/2020 06.01-1.03 539,96 A.S.P. SCS ONLUS Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

2020 - MA - 1045.01 07/08/2020 12.03-1.03 759 ITALCATERING S.R.L. Servizi di ristorazione

2020 - MA - 1046.01 07/08/2020 12.02-1.03 2433,5 ISTITUTO OSPEDALIERO DI SOSPIRO ONLUS Altri servizi

2020 - MA - 1047.01 07/08/2020 12.02-1.03 1207,45 ISTITUTO OSPEDALIERO DI SOSPIRO ONLUS Altri servizi

2020 - MA - 1049.01 10/08/2020 01.03-1.03 514,77 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 1050.01 10/08/2020 01.05-1.03 13,51 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 1051.01 10/08/2020 01.05-1.03 54,77 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 1052.01 10/08/2020 12.09-1.03 21,83 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 1053.01 10/08/2020 01.05-1.03 12,19 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 1054.01 10/08/2020 01.05-1.03 6,19 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 1055.01 10/08/2020 04.02-1.03 96,09 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 1056.01 10/08/2020 01.05-1.03 10,38 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 1057.01 10/08/2020 01.05-1.03 33,88 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 1058.01 10/08/2020 12.04-1.03 709,15 PICCHI SNC di Picchi Dario & C. Altri beni di consumo

2020 - MA - 1059.01 11/08/2020 12.02-1.03 440,1 IL GABBIANO Altri servizi

2020 - MA - 1060.01 11/08/2020 01.05-1.03 26,6 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 1100.01 11/08/2020 12.02-1.03 1003,5 IL GERMOGLIO Soc. Coop. Sociale a r.l. Altri servizi

2020 - MA - 1101.01 11/08/2020 12.02-1.03 856 LA SCOTTA Soc. Coop. Sociale Onlus Altri servizi

2020 - MA - 1102.01 13/08/2020 99.01-7.02 184,89 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE (N. 348) Altre uscite per conto terzi n.a.c.

2020 - MA - 1103.01 13/08/2020 07.01-1.03 39,32 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 1104.01 14/08/2020 01.05-1.03 480,68 LOCHIS AGOSTINO & C. SNC Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 1105.01 14/08/2020 01.03-2.02 3067,08 STUDIO ARCHETTI DI ARCHETTI OMAR Hardware



2020 - MA - 1106.01 18/08/2020 12.02-1.03 1674 Istituto Bassano Cremonesini per Disabili Psichiche OnlusAltri servizi

2020 - MA - 1107.01 18/08/2020 01.03-1.03 1200 MORETTI ERICA Prestazioni professionali e specialistiche

2020 - MA - 1108.01 18/08/2020 01.05-1.03 10,07 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 1109.01 18/08/2020 10.05-1.03 120,38 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 1110.01 18/08/2020 10.05-1.03 56,49 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 1111.01 18/08/2020 10.05-1.03 61,93 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 1112.01 18/08/2020 01.05-1.03 80,81 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 1113.01 18/08/2020 01.05-1.03 47,26 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 1114.01 18/08/2020 05.02-1.03 162,36 TIM SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 1115.01 18/08/2020 04.02-1.03 129,12 TIM SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 1116.01 18/08/2020 01.03-1.03 170,4 TIM SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 1117.01 18/08/2020 01.03-1.03 68,37 TIM SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 1118.01 18/08/2020 01.03-1.03 226,3 TIM SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 1119.01 18/08/2020 07.01-1.03 184,15 TIM SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 1120.01 19/08/2020 01.05-1.03 2867 VETRERIA SABOTTI SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 1121.01 19/08/2020 01.05-1.03 610 T.S. TINTEGGIATURE SEBINE DI MAFFEZZONI GIANCARLO E C. SASManutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 1122.01 19/08/2020 01.05-1.03 446,52 MOCIT SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 1123.01 19/08/2020 12.09-1.03 805,2 A.S.P. SCS ONLUS Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 1124.01 19/08/2020 01.05-1.03 549 KING ITALIA MOQUETTES DI PEZZANA F. E C. SNC Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 1125.01 19/08/2020 12.09-1.03 1179,34 A.S.P. SCS ONLUS Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 1126.01 19/08/2020 01.05-1.03 569,34 CRES LT SRL Prestazioni professionali e specialistiche

2020 - MA - 1127.01 19/08/2020 09.03-1.03 2053,52 APRICA SPA GRUPPO A2A Contratti di servizio pubblico

2020 - MA - 1128.01 19/08/2020 09.03-1.03 16902,23 APRICA SPA GRUPPO A2A Contratti di servizio pubblico

2020 - MA - 1129.01 19/08/2020 04.02-2.02 12200 LAZZARONI ENRICO Beni immobili

2020 - MA - 1130.01 19/08/2020 01.05-1.03 366 ANTINFORTUNISTICA CLARENSE SNC Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 1131.01 19/08/2020 01.05-1.03 241,5 FELAPPI MASSIMO - ECONOMO Utenze e canoni

2020 - MA - 1132.01 20/08/2020 01.11-1.03 358,68 CONSORZIO COMUNI BIM DI VALLE CAMO. Prestazioni professionali e specialistiche

2020 - MA - 1133.01 22/08/2020 01.05-1.03 0,54 SUDESIGN SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 1134.01 22/08/2020 01.03-2.02 6562,38 STUDIO ARCHETTI DI ARCHETTI OMAR Hardware

2020 - MA - 1135.01 22/08/2020 04.02-2.02 1839,76 STUDIO ARCHETTI DI ARCHETTI OMAR Beni immobili



2020 - MA - 1136.01 25/08/2020 01.11-1.04 1663,75 COMUNITA' MONTANA DEL SEBINO BRESC. Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

2020 - MA - 1137.01 25/08/2020 01.06-1.04 3497,4 COMUNITA' MONTANA DEL SEBINO BRESC. Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

2020 - MA - 1138.01 25/08/2020 12.02-1.04 10502 COMUNITA' MONTANA DEL SEBINO BRESC. Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

2020 - MA - 1139.01 25/08/2020 12.02-1.04 4228,63 COMUNITA' MONTANA DEL SEBINO BRESC. Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

2020 - MA - 1141.01 02/09/2020 99.01-7.01 8521,47 AGENZIA DELLE ENTRATE - BRESCIA 1 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

2020 - MA - 1142.01 02/09/2020 14.02-1.03 6100 SAEF  SRL Prestazioni professionali e specialistiche

2020 - MA - 1143.01 02/09/2020 05.02-1.03 82,81 LEGGERE SRL Giornali, riviste e pubblicazioni

2020 - MA - 1144.01 02/09/2020 09.02-2.03 10515,18 FENAROLI FABIO Contributi agli investimenti a Amministrazioni Locali

2020 - MA - 1145.01 02/09/2020 04.02-2.02 827,79 ENPOWER s.r.l. Mobili e arredi

2020 - MA - 1146.01 02/09/2020 04.02-2.02 1176,5 ENPOWER s.r.l. Mobili e arredi

2020 - MA - 1147.01 02/09/2020 04.02-2.02 535,37 ENPOWER s.r.l. Mobili e arredi

2020 - MA - 1148.01 02/09/2020 04.02-2.02 393 ENPOWER s.r.l. Beni immobili

2020 - MA - 1149.01 02/09/2020 04.02-2.02 392,81 ENPOWER s.r.l. Beni immobili

2020 - MA - 1150.01 02/09/2020 04.02-2.02 0,19 ENPOWER s.r.l. Beni immobili

2020 - MA - 1151.01 02/09/2020 01.05-1.03 2261,94 ENPOWER s.r.l. Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 1152.01 03/09/2020 99.01-7.02 117,53 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE (N. 348) Altre uscite per conto terzi n.a.c.

2020 - MA - 1153.01 03/09/2020 99.01-7.02 151,11 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE (N. 348) Altre uscite per conto terzi n.a.c.

2020 - MA - 1154.01 07/09/2020 12.03-1.03 673,2 ITALCATERING S.R.L. Servizi di ristorazione

2020 - MA - 1155.01 07/09/2020 12.02-1.03 1674 Istituto Bassano Cremonesini per Disabili Psichiche OnlusAltri servizi

2020 - MA - 1156.01 07/09/2020 03.01-1.03 5,88 COMUNE DI CAPRIANO DEL COLLE Servizi amministrativi

2020 - MA - 1157.01 07/09/2020 03.01-1.03 1501,5 POSTE ITALIANE SPA Servizi amministrativi

2020 - MA - 1158.01 07/09/2020 01.03-1.03 1220 A.S.P. SCS ONLUS Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

2020 - MA - 1159.01 07/09/2020 09.02-1.03 213,5 SEBACH SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 1160.01 07/09/2020 01.05-1.03 341,6 F.A.G. INFISSI DI ROMEDA E ZANOTTI Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 1161.01 09/09/2020 09.02-1.03 4000 CONSORZIO FORESTALE DEL SEBINO BRESCIANO SEBINFORManutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 1162.01 09/09/2020 01.05-1.03 799,99 ZANOTTI S.N.C. DI ZANOTTI D. E GHITTI M. Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 1163.01 09/09/2020 01.05-1.03 194,13 ZANOTTI S.N.C. DI ZANOTTI D. E GHITTI M. Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 1164.01 09/09/2020 12.09-1.03 1179,34 A.S.P. SCS ONLUS Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 1165.01 09/09/2020 07.01-1.04 2000 Associazione di Promozione Sociale Residenza IDRATrasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2020 - MA - 1166.01 09/09/2020 12.02-1.03 1207,45 ISTITUTO OSPEDALIERO DI SOSPIRO ONLUS Altri servizi



2020 - MA - 1167.01 09/09/2020 12.04-1.03 508,51 PICCHI SNC di Picchi Dario & C. Altri beni di consumo

2020 - MA - 1168.01 09/09/2020 01.05-1.03 1,65 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2020 - MA - 1169.01 09/09/2020 09.02-1.03 1,48 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2020 - MA - 1170.01 09/09/2020 04.02-1.03 15,2 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2020 - MA - 1171.01 09/09/2020 09.03-1.03 5,75 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2020 - MA - 1172.01 09/09/2020 12.09-1.03 6,5 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2020 - MA - 1173.01 09/09/2020 12.02-1.03 2433,5 ISTITUTO OSPEDALIERO DI SOSPIRO ONLUS Altri servizi

2020 - MA - 1174.01 09/09/2020 01.05-1.03 40,7 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 1175.01 09/09/2020 01.05-1.03 11,42 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 1176.01 09/09/2020 01.05-1.03 15,81 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 1177.01 09/09/2020 04.02-1.03 166,35 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 1178.01 09/09/2020 01.05-1.03 17,89 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 1179.01 09/09/2020 10.05-1.03 90,73 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 1180.01 09/09/2020 01.05-1.03 19 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 1181.01 09/09/2020 01.05-1.03 19,34 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 1182.01 10/09/2020 01.05-1.03 500 MAGGIOLI  SPA Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 1183.01 12/09/2020 01.05-1.03 2757,2 BIEM  SPA Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 1184.01 12/09/2020 01.05-1.03 88,69 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 1185.01 12/09/2020 01.05-1.03 72,72 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 1186.01 12/09/2020 01.03-1.03 1200 MORETTI ERICA Prestazioni professionali e specialistiche

2020 - MA - 1187.01 12/09/2020 12.02-1.03 2076,98 COOP. SOCIALE NIKOLAJEWKA - ONLUS Altri servizi

2020 - MA - 1188.01 12/09/2020 01.05-1.03 57,75 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 1189.01 12/09/2020 01.05-1.03 131,27 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 1190.01 12/09/2020 01.05-1.03 84,97 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 1191.01 12/09/2020 01.05-1.03 20,94 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 1192.01 12/09/2020 07.01-1.04 1220 READING  APS Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2020 - MA - 1193.01 14/09/2020 12.09-1.03 62,63 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 1194.01 14/09/2020 01.05-1.03 98,17 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 1195.01 14/09/2020 10.05-1.03 98,6 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 1196.01 14/09/2020 01.03-1.03 535,51 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni



2020 - MA - 1197.01 14/09/2020 10.05-1.03 50,96 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 1198.01 14/09/2020 10.05-1.03 58,74 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 1199.01 14/09/2020 07.01-1.04 732 EVOLUZIONE SONORA di fossati alessandro e ragni nicola S.N.C.Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2020 - MA - 1200.01 14/09/2020 09.03-1.03 753,17 MAGGIOLI  SPA Altri servizi

2020 - MA - 1201.01 14/09/2020 09.03-1.03 342,82 MAGGIOLI  SPA Altri servizi

2020 - MA - 1244.01 15/09/2020 01.03-1.03 122 MyO s.r.l. unipersonale Altri beni di consumo

2020 - MA - 1245.01 15/09/2020 01.05-1.03 5,99 Soenergy s.r.l. Utenze e canoni

2020 - MA - 1246.01 15/09/2020 01.05-1.03 68,22 Soenergy s.r.l. Utenze e canoni

2020 - MA - 1247.01 16/09/2020 01.05-1.03 487,34 BIEM  SPA Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 1248.01 16/09/2020 01.05-1.03 106,75 BIEM  SPA Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 1249.01 16/09/2020 04.02-2.02 488 LAZZARONI ENRICO Beni immobili

2020 - MA - 1250.01 16/09/2020 01.01-1.03 1459,12 GUIDALI MARCO Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione

2020 - MA - 1251.01 17/09/2020 01.05-1.03 10,64 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA Utenze e canoni

2020 - MA - 1252.01 19/09/2020 01.03-1.10 189,58 NORD BROKER S.R.L. Altri premi di assicurazione n.a.c.

2020 - MA - 1253.01 19/09/2020 01.03-1.10 2633,39 NORD BROKER S.R.L. Altri premi di assicurazione n.a.c.

2020 - MA - 1254.01 20/09/2020 03.01-1.03 5,88 COMUNE DI SAN FELICE DEL BENACO Servizi amministrativi

2020 - MA - 1255.01 20/09/2020 12.02-1.03 696,8 LA SCOTTA Soc. Coop. Sociale Onlus Altri servizi

2020 - MA - 1256.01 20/09/2020 07.01-1.04 3833,34 VISIT LAKE ISEO Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2020 - MA - 1257.01 21/09/2020 01.05-1.03 1358,4 EDIL GERVASONI DI GERVASONI FRANCESCO Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 1258.01 21/09/2020 04.02-2.02 2066,97 ELETTROTECNICA SEBINA SNC Beni immobili

2020 - MA - 1259.01 21/09/2020 03.01-1.03 1501,5 POSTE ITALIANE SPA Servizi amministrativi

2020 - MA - 1260.01 22/09/2020 01.07-1.03 130 LAZZARI FABIO Altri servizi

2020 - MA - 1261.01 22/09/2020 01.07-1.03 104 CRESCI MIRKO Altri servizi

2020 - MA - 1262.01 22/09/2020 01.07-1.03 104 MARTINONI ANNA Altri servizi

2020 - MA - 1263.01 22/09/2020 01.07-1.03 104 TAMI MARINA Altri servizi

2020 - MA - 1264.01 22/09/2020 01.07-1.03 104 TURLA MARICA Altri servizi

2020 - MA - 1265.01 22/09/2020 01.07-1.03 130 BRESSANELLI RENATA Altri servizi

2020 - MA - 1266.01 22/09/2020 01.07-1.03 104 RIBOLA MATTIA Altri servizi

2020 - MA - 1267.01 22/09/2020 01.07-1.03 104 FENDONI LORENZA Altri servizi

2020 - MA - 1268.01 22/09/2020 01.07-1.03 104 LAZZARONI MARIA MILVA Altri servizi



2020 - MA - 1269.01 22/09/2020 01.07-1.03 104 AGNESI SILVANO Altri servizi

2020 - MA - 1270.01 22/09/2020 99.01-7.02 285,43 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE (N. 348) Altre uscite per conto terzi n.a.c.

2020 - MA - 1271.01 22/09/2020 04.02-1.03 2159,8 BONARDI ISA Giornali, riviste e pubblicazioni

2020 - MA - 1272.01 24/09/2020 01.05-1.03 951,6 FABBRO E AUTOMAZIONI DI BOGARELLI R. E ZUCCA P.Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 1273.01 24/09/2020 10.05-2.02 11264 EDILVAL DI ZAMPATTI VALENTINO Beni immobili

2020 - MA - 1274.01 24/09/2020 10.05-2.02 9073,9 EDILVAL DI ZAMPATTI VALENTINO Beni immobili

2020 - MA - 1275.01 24/09/2020 01.05-1.03 370,88 LOCHIS AGOSTINO & C. SNC Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 1276.01 25/09/2020 01.03-1.03 79,3 AUTOPOST SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 1277.01 25/09/2020 01.03-1.03 134,2 SANTINI E BONO DI LUPI DAVIDE & COLLIO VITTORIO SNCManutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 1278.01 25/09/2020 01.05-1.03 2708,4 FERRARI ARREDA SRL Altri beni di consumo

2020 - MA - 1279.01 26/09/2020 12.02-1.03 877,8 LA NUOVA CORDATA Soc. Coop. Sociale Onlus Altri servizi

2020 - MA - 1280.01 29/09/2020 04.02-1.03 22,87 BONARDI ISA Giornali, riviste e pubblicazioni

2020 - MA - 1281.01 29/09/2020 09.02-1.03 7500 OASI VERDE DI PEZZOTTI ALFREDO Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 1282.01 29/09/2020 09.02-1.03 2717,5 OASI VERDE DI PEZZOTTI ALFREDO Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 1283.01 29/09/2020 01.05-1.03 305 ARTISTICA MARMI DI CARAVAGGI RUBENS Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 1284.01 29/09/2020 01.05-1.03 1207,8 BIEM  SPA Manutenzione ordinaria e riparazioni

2020 - MA - 1285.01 29/09/2020 04.06-1.03 120 ASSOLO Società Cooperativa Onlus Altri servizi



Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Prestazioni professionali e specialistiche



Prestazioni professionali e specialistiche

Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente



Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni



Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Imprese

Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese

Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese

Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese

Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica)

Prestazioni professionali e specialistiche

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali



Prestazioni professionali e specialistiche

Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

Manutenzione ordinaria e riparazioni



Prestazioni professionali e specialistiche

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Prestazioni professionali e specialistiche

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Prestazioni professionali e specialistiche

Manutenzione ordinaria e riparazioni



Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

Prestazioni professionali e specialistiche

Contributi agli investimenti a Amministrazioni Locali

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Prestazioni professionali e specialistiche

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Manutenzione ordinaria e riparazioni



Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni


